суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до Договору та викласти п.6 Розділу
"Розмір плати за послуги та ціна договору" в
наступній редакції: "6. Загальна сума цього
договору становить 23 240,60 грн (Двадцять три
тисячі двісті сорок гривень 60 копійок), в т.ч. ПДВ 3
873,43 грн (Три тисячі вісімсот сімдесят три гривні
43 копійки): за рахунок кошторисних призначень -
13 833,04 грн, за рахунок коштів відшкодованих
орендарями - 9 407,56 грн".